Signum 1- manibus suprascriptorum Adelbergi et

Luponi jugalibus. qui ac cartula vindicionis fieri ro

gaveruntj et ipse Lupus jugale ipse Adelbergis qui

ei ut supra consensi. et eorum relecta est.

Signum i- manus suprascripto Andrei genitor ei

dem LuponL qui a consenciendum manum posui

Signum i- i- i i- i- manibus Stefanoni filius c

quondam Andreil et Laurencioni et videli germanis

et Saudencionip istis de Prizonico. qui vivens lege

romanai et Laurencioni seu Pedeverti pater et filio

de Masxalinicm testis

i- Adelgisus notarius sacri palacii scripsi. post tra

dita complevi et dedi.

ncchx-vn

Ann. Silih mense maio.

commutatio bonorum inter car-ibaldum abbatem

monasterii s. l/incentii Mediolanij et quemdam

bernarde filium Apollinaris factæ

lix autogt in Arch. canonicon a Ambrosii Mediolani.

Poimo.

ln christi nomine Anno ab incarnacionis nomini

nostri iesu christi nonocentesimo nonagesimo se

cmdos mense magio . indictione quinta comutacio

bone fidei nossitur esse contractav ut vicem empcio

nis obtineat firmitatem . eodemque nexu obligant

contrahentes. Placuit itaque et bona convenit volun

tatem inter domnus Saribaldus abbas monasterio

beati christi martiris vincentii illi que est constructa

bernardus filius bone memorie Apolinaris de civitate

Mediolanii ut in nei nomine debeat dare. sicut et a

presenti dedit his ipse dominus Saribaldus abbas

eidem bemardi in causa comutacionis nomine pre

senti die suo jure abendumj id est campum unum

juris ipsius monasterii . quibus esse videtur in loco

et fundo homani illa que est prope vico Pæolatep ad

locus ubi dicitur vinialiig coerit ei da mane et mon

tes vias. et est per mensura justa eodem campo

infra ipsas coerencias perticas jugialis septem unde

ad vicem recepit his ipse dominus Saribaldus abbas

ab eodem bernardo comutatoremp similiter in causa

comutacionis nomine presenti die a parte ipsius mo

nasterii sancti vincentii abendumy idest vinea cum area

in qua extat pecia uua. et camporas pecias tres juris

eidem liernardi comutatorL que abere visus est in

loco et fundo Serunos que est prope suprascripto

vico liolate lamdicta vinea dicitur in confinim est

ei da mane sancti Martinia da meridie de heredes

quondam victoronij da sera Aribertig est area ejus

per mensura tabulas legiptimas viginti et duas. Prima

campo dicitur ad vinea de Scudasesag coerit ei da

mane Alerisiy da meridie ipsins sancti vincentin da

montes via p et est per mensura justa perticas ju

gialis tres cum tabulas quindecim Secundo campo